
"llieoidadlacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bol ivia 5150- 4400 - Satta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Repubiica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 08 de febrero de 2008.

ExQediente Nº 8.697/07

RES. D.Nº 009/08zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VISTO:

La Res. C.D. Nº 577/07 recaída en estas actuaciones, en la cual se consigna
equivocadamente el número de documento de identidad de la Srta. Marina Femanda
Aparicio; yzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
CONSIDERANDO:

Que corresponde emitir el pertinente instrumento legal dejando debidamente
i

aclarado la situación;

POR ELLOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o

ARTICULO 1 º: Rectifi car el número de documento de identidad de la Srta. Marina
Femanda Aparicio el cual fuera consignado en el Art. 1 ºdela Res. C.D. 577/07 como Nº
25.218.766, siendo el correcto 25.218.786.

· ARTICULO 2"; Hágase saber a la Srta. Marina F. Aparicio, a la Dirección Administrativa
Económica y siga a la Departamento de Personal de esta Facultad para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido ARCHÍV ESE.

l-lng. NORBERTO ALEmIDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

-,,,·
""«

~,'l··,,

6· •,
f-
zi!

7
>/5
1/

•
Dr. 'RN NDO YAZLLE

IO ACADEMICO
FACULI CIEJICIA S EXACTAS

DDN
lv


